כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ מתמחה הגב' יוספי
נגד

ניקולאי ירימיה (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד יפעת זינר

גזר דין

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו עבירות של גניבה מרכב והפרת הוראה
חוקית, בניגוד לסעיפים 413 ד(א) ו- 287(א) חוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 3.7.14 המתלוננת שהינה ילידת 1918, משכה סך של 7000 ₪ מהבנק ושמה
הכסף בשקית. המתלוננת נסעה עם ביתה ברכב, ובעודה יושבת ברכב לבדה, הגיע אליה הנאשם, פתח את דלת
הרכב וגנב מהרכב את השקית עם הכסף. הנאשם בזבז סך של 4000 ₪ וקנה טלפון בסך נוסף של 1600 ₪.
הטלפון נתפס על ידי המאשימה.

מתחם העונש ההולם.

בשים לב שהמאשימה עתרה למתחם ענישה שנע בין 5-12 חודשים ביחס לעבירה של הגניבה מרכב, לא אחמיר
עם הנאשם מעבר לעמדת המאשימה.

ועומד כנגד הנאשם: על פי הוראת סעיף 58 לחוק העונשין, 32. באשר למאסר המותנה שתלוי
תשל"ז 1977 מי שהוטל עליו עונש מאסר בשל עבירה נוספת והופעל נגדו עונש המאסר על תנאי, ישא
ציווה, בית המשפט שהרשיעו בשל העבירה הנוספת, "זולת אם זו בזו אחר את שתי תקופות המאסר